
  

  

Ҡ А Р А Р                           П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

«06»  июнь 2019 й.             №41-п          «06» июня 2019 г. 

Об определении схемы размещения мест 

(площадок) накопления твердых коммунальных 

отходов  в территории СП Байназаровский сельсовет 

 

    В целях исполнения  Федерального закона от 06.10.2003г. № 131 – ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федерального закона от 24.06.1998г. № 89-ФЗ «Об отходах 

производства и потребления», в целях упорядочения работы в сфере 

организации деятельности по сбору (в том числе раздельному (сбору) и 

транспортированию  твердых коммунальных отходов, Администрация 

сельского поселения   Байназаровский сельсовет» п о с т а н о в л я е т: 

1. Определить Схему размещения  (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов (приложение 1). 

2. Утвердить реестр мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов (приложение 2). 

3. Разместить настоящее постановление на информационных 

стендах, расположенных в администрации сельского поселения 

Байназаровский сельсовет и на официальном сайте Администрации сельского 

поселения Байназаровский сельсовет в информационно - 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Постановления вступает в силу с момента подписания. 

 

 

        Глава администрации сельского  

поселения Байназаровский сельсовет                         А.З. Салаватов 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

БӨРЙӘН РАЙОНЫ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАЙНАЗАР АУЫЛ СОВЕТЫ 

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ 

ХАКИМИӘТЕ 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЙНАЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 



 

 

 

Приложение 2 

к реестру мест накопления ТКО 

 

Схема расположения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных 

отходов д. Мурадымово 

 

 

 

 



 

       - место расположения контейнерной площадки 

 

 

Приложение 1 

к реестру мест накопления ТКО 

 

Схема расположения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных 

отходов д. Байназарово 

 

 

 

 



 

 

 

       -    место расположения контейнерной площадки 

 

 

             

            

 

 



 

 

 

 

 

       -    место расположения контейнерной площадки 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

       -    место расположения контейнерной площадки 

 

 

Приложение 3 

к реестру мест накопления ТКО 

 

Схема расположения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных 

отходов д. Кургашлы 

 

 



 

 

 

 

 

       -    место расположения контейнерной площадки 

 

Приложение 4 

к реестру мест накопления ТКО 

 

Схема расположения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных 

отходов д. Яумбаево 



 

 

 

 

 

 

       -    место расположения контейнерной площадки 

 

Приложение 5 

к реестру мест накопления ТКО 

 



Схема расположения контейнерных площадок для сбора твердых коммунальных 

отходов д. Магадеево 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

       -    место расположения контейнерной площадки 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение №6 

к постановлению администрации  

Коммунаровского сельского поселения 

от 06.06.2019 № 41-п 

РЕЕСТР 

мест накопления твердых коммунальных отходов на территории 

сельского поселения Байназаровский сельсовет. 

№   

Собственник 

(владелец) 

контейнерной 

площадки 

(полное 

наименование) 

Место расположение 

контейнерной 

площадки 

Количество 

контейнеров 

(шт) 

Объём 

контейнеров 

(м3) 

Источники 

образования 

ТКО, которые 

складируются 

на площадке 

1 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

д.Байназарово,  рядом 

с домом Салавата 

Юлаева, 24 

1 1 

проживающие 

в  д.Байназарово 

2 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

д.Байназарово,  рядом 

с домом Салавата 

Юлаева,42 

1 1 

проживающие 

в  д.Байназарово 

3 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

д.Байназарово,  рядом 

с домом Октября, 2 
1 1 

проживающие 

в  д.Байназарово 

4 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

д.Байназарово,  рядом 

с домом Октября, 16 
1 1 

проживающие 

в  д.Байназарово 

5 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

д.Байназарово,  рядом 

с домом Октября, 36 
1 1 

проживающие 

в  д.Байназарово 



6 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

д.Байназарово,  рядом 

с домом Октября, 70 
1 1 

проживающие 

в  д.Байназарово 

7 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

д.Байназарово,  рядом 

с домом Октября, 62 
1 1 

проживающие 

в  д.Байназарово 

8 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

д.Байназарово,  рядом 

с домом по ул. 

Октября, 2 

1 1 

проживающие 

в  д.Байназарово 

9 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

д.Байназарово,  рядом 

с домом по 

ул.Бельская, 30  

1 1 

проживающие 

в  д.Байназарово 

10 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

д.Байназарово,  рядом 

с домом по ул. Тугай, 

35 

1 1 

проживающие 

в  д.Байназарово 

11 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

 д.Байназарово,  рядом 

с домом по ул. 

Молодежная, 29 

1 1 

проживающие 

в  д.Байназарово 

12 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

 д.Кургашлы,  рядом с 

домом по ул. 

Миннигали 

Шаймуратова, 7 

1 1 

проживающие 

в  д.Кургашлы 

13 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

д.Кургашлы,  рядом с 

домом по  

ул.Школьная, 1Б 

1 1 
проживающие 

в  д.Кургашлы 



14 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

д.Кургашлы,  рядом с 

домом по  ул.Ялан-уй, 

2 

1 1 
проживающие 

в  д.Кургашлы 

15 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

д.Мурадымово,  рядом 

с домом по  ул. 

Агидель, 13 

1 1 
проживающие 

в  д.Мурадымово 

16 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

д.Мурадымово,  рядом 

с домом по 

ул.Ташмурун, 15 

1 1 
проживающие 

в  д.Мурадымово 

17 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

д.Мурадымово,  рядом 

с домом по ул. 

Агидель, 32 

1 1 
проживающие 

в  д.Мурадымово 

18 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

 д.Магадеево,  рядом с 

домом по ул.Заки 

Валиди 33А 

1 1 
проживающие 

в  д.Магадеево 

19 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

д.Магадеево,  рядом с 

домом по ул.Заки 

валиди, 73 

1 1 
проживающие 

в  д.Магадеево 

20 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

д.Магадеево,  рядом с 

домом по 

ул.Шакирьяна 

Мухамедьянова13 

1 1 
проживающие 

в  д.Яумбаево 

21 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

д.Яумбаево,  рядом с 

домом по  

ул.Молодежная, 39 

1 1 

проживающие 

в  д.Яумбаево 



22 

Администрация 

сельского 

поселения 

Байназаровский 

сельсовет 

д.Яумбаево,  рядом с 

домом по ул.Салавата 

Юлаева, 31 

1 1 

проживающие 

в  д.Яумбаево 

 Управляющий делам:                        А.Ф.Юсупов 

 

 

 

 


